
quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Inexigibilidade

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 27 de agosto de 2019_ 	 

ROSA 14-A A  1DOURA 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE  AMERICA  DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 — Centro —  Cep.  44.910-000  
Tel.:  (74) 3692-2000 — CNPJ. 13.891.536/0001-96 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 

INEXIGIBILIDADE N° 0130/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 0359/2019 

CONTRATADO: UNIÃO DOS PREFEITOS DA BAHIA - UPT. 
CNPJ/CPF: 737.517.155-68 

VALOR: R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais); 

OBJETO: PARTICIPAÇÃO NO EVENTO DE CAPACITAÇÃO ESPECIALIZADA DE PALESTRAS, 
DEBATES TÉCNICOS,  AREA  DE EXPOSIÇÃO E ATENDIMENTO DOS MINISTÉRIOS E 
SECRETARIAS DO ESTADO NO 7' ENCONTRO DE PREFEITOS DA BAHIA COM TEMA: 
"ESTRATÉGIAS DE GESTÃO E CAPTAÇÃO DE RECURSOS", 0 QUAL  SERA  REALIZADO NOS 
DIAS 13, 14 E 15 DE SETEMBRO DE 2019 NA CIDADE DE CAMAÇARI/BA. 

v7,
11

pc150  VS"  

BASE LEGAL: Artigo 25, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 

DOTAÇÃO: 
Órgão / Unidade: 01.01.00 - 02.06.00; Atividade: 2062 (R$ 1.000,00) — 2007 (R$ 600,00); Elemento de 
despesa: 3390.39.00 Fonte: 0 

PREFEITA MUNICIPAL 

CERTIDÃO: 

Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de 
avisos da Prefeitura ara conhecimento geral. 
Em, 27 de agosto 	9. 

Auref s ouza Machado 
Secretário d Ai ministracão e Fazenda 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5425A79B1F8AF335800423060AA5309F



quarta-feira, 25 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

CERTIDÃO: 

Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de 
avisos da Prefeitura s .ra conhecimento geral. 
Em, 27 de agosto s 11 

Se ureo 
Secretário 

uza Machado 
-dministração e Fazenda 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE  AMERICA  DOURADA 
Av. Roma) Gramacho, 77 — Centro —  Cep.  44.910-000  
Tel.:  (74) 3692-2000 — CNPJ. 13.891.536/0001-96 	• 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 0407/2019 
PROCESSO  ADM  N°: 0359/2019 

RESUMO DO OBJETO: PARTICIPAÇÃO NO EVENTO DE CAPACITAÇÃO ESPECIALIZADA DE 
PALESTRAS, DEBATES TÉCNICOS,  AREA  DE EXPOSIÇÃO E ATENDIMENTO DOS 
MINISTÉRIOS E SECRETARIAS DO ESTADO NO 7' ENCONTRO DE PREFEITOS DA BAHIA COM 
TEMA: "ESTRATÉGIAS DE GESTÃO E CAPTAÇÃO DE RECURSOS", 0 QUAL SERÁ REALIZADO 
NOS DIAS 13, 14 E 15 DE SETEMBRO DE 2019 NA CIDADE DE CAMAÇARI/BA. 

MODALIDADE: Contratação direta por inexigibilidade conforme estabelecido no Artigo 25 inciso II, da 
Lei 8666/93. N° 0130/2019. 

NOME DA CONTRATADA: UNIÃO DOS PREFEITOS DA BAHIA - UPT 
ESPECIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS; 
CPF/CNPJ: 737.517.155-68; 
VIGÊNCIA: 27/08/2019 a 20/09/2019; 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais); 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 

Órgão / Unidade: 01.01.00 - 02.06.00; Atividade: 2062 (R$ 1.000,00) —2007 (R$ 600,00); Elemento de 
despesa: 3390.39.00 Fonte: 0;  

ERICA  DOURADA, BA— 27 de agosto de 2019. 

S - Prefeita Municipal ROSE MA  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5425A79B1F8AF335800423060AA5309F


		2019-09-25T15:42:51-0300




